
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Á

FIs. N .e

PORTARIA N °. 1^.0?^2/o 8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria de o i de dezembro de 
1995) a designação da servidora ROSANA REIS ALVES CORRÊA, do cargo de 
Secretário Adjunto de Saúde Coletiva , Nível “0 0 -111”, em comissão, lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal.

RECONDUZIR, a partir de oi de agosto de 2008, a 
servidora ROSANA R EIS ALVES CORRÊA, Registro N°. 4083, para o cargo 
de Analista do Executivo V -  Engenheiro Sanitário, nível “XXIV-A”, efetivo, 
lotada na Sub Secretaria de Saúde Coletiva -  Departamento de Vigilância 
Coletiva, da Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal, a partir 

de 01 de agosto de 2008.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de agosto de 2.008.

PAULOyC
P re fe it

EM E 
c ip a l

ANTONIO JO SE  DE ALM EIDA 
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


